
SMLOUVA o DÍLO 
íW/f/W/Z/ 

Název organizace: Muzeum T.G.M. Rakovník 
IČ: 003 60155 
bydliště/sídlo: Vysoká 95, 26901 Rakovník 
(dále jen jako „Objednavatel“ na straně jedné) 

a 

jméno, příjmení/název: Jiří Š'vancar 
IČ: 01892797 
DIČ:  
bydliště/sídlo:  
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhe) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 5 2586 a násl. zákona. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

I. 
Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad &. nebezpečí pro 
objednatele za podmínek níže uvedených dílo: Zajištění mobilního pódia včetně 
ozvučení akce „Bitva u Rakovníka 1620“ objednatel se zavazuje Dílo převzít & 
zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 

II.. 
Cena Díla a. způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 81.334,— 
Kč, slovy: osmdesátj e-dnatisícti'ístatřicetčtyřikorun, zhotovitel není plátce DPH a cen 
díla bude uhrazena převodem při předání a převzetí díla. 

III. 
Termín zhotovení díla 

Smluvní“ strany se dOhodly, že Dílo bude Zhotovitelem provede-no v termmu od 
29.10.. — 30.10.2022. 

Muzeum T.G.M. Rakovník — příSpčvková. organizace Středočeského kraje 
Vysoká 95„ 269 01 Rakovník tel.: 313 516 230 rakovnik©muzeumtgmcz www.muzeumtgm.cz. 



IV,. 
“Př-edání a převzetí Díla 

K předání. a převzetí Díla dojde do dvou dnů od. jeho zhotovení, nejpozději však bude. 
dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl.. HI této smlouvy. 

Smluvní strany se pro případ prodlem objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly 
na smluvní pokutě Ve výši 500 ,-Kč za každý den prodlení. 

Pro případ prodlení se zhotgvením Díla ..na straně zhotovitele má objednatel právo 
namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 10% za každých započatých 7 
dní prodlení. 

V. 
Odpovědnost za “vady 

Zhotovitel se zavazuje pře-dat Dílo bez “vad & nedod'ělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí Díla. dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti. 
bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na. odstranění vad nese Zhotovitel. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá. platnosti & účinnosti dnem-jej ího podpisu oběma Smlu 'r- ;! 
stranami. 

Tato Smlouva & vztahy z ní vyplyva) 101 se řídí právním řádem Ceské republiky, 
zejména příslušnými ustanovemm1 zak 89/2012 Sb. obcansky zákoník Ve znění 
pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou s-tejlil-opiSta-.cha z mchž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuj í, že si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jej ím obsahem souhlasí., a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 
vůle, srozumitelně & určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.. 

V Rakovníku dne 27.10.2022 V Lánech dne 27.10.2022 

Objednatel Ztovitel 

s t ř e  d 0 če ský  k ra Í Muzeum T G M. Rakavník příspěvková organizace Středočeského kraje 
Vysoká 95, 269 01 Rakovník te'L: 313; 516 230 rakovmk©muzeumtgm cz wwwmuzeumtgm .cz 



Dodavatel:. 

muň ' ' m mm (< „....Emsxm..„„„ 
rank. her-,' musm sytí-,at 

Jiří Švancar 

Mob: 

mama-92797 
DIC: 

Nabídka č.: 22NA00015 
Datum zápisu:.. 01 „112022 
Platno do.: 

Bitva u Rakovníka ZSMS/30.10.22 

Označení dodávky 

Mobilni pódium 8x6m 
Doprava pódia 
Ozvučení a osvětlení hl.- pódia 
Ozvučení bitevního pole 
“Ozvučení reduty 
Doprava zvuk 
Generátoru 40 kVa 
Doprava generátoru 
Motorová nafta 
Rozvadeč32A 
Kabel 32A120m 
Kabel 32N10m 

Součet položek 

CELKEM K ÚHRADĚ 

Ekónornícký & infomační systém POHODA Start 

MnožsM 

w 
w 

w- 

kpl 
kp! 
kpl 
kpl .k 

_kpl 
den 
kpl. 
I 
den 
den 
“den 

al.-cena. 

22 45030“ 
1 SOUDU 

28 250,00- 
6 000300 
6 „000,00 
2: 100,00 
a..-uma“ 
1 0.0.0100 

39,00. 
250,00. 
'150,__0.0ý 

50,00.. 

Odběratjelz- 

NABÍDKA č. 22NA00015 
|č:_oosso155 
DIC: 

Muzeum T.G.M. Rakovník, p'n'Spěvková 
organizace 
Vysoká 95 
269 01 Rakovník 

Sleva Cena 

22 450,00 
1 800.00 

28 250,00. 
6 000,00 
6000.00 
2 100,00 

10 500,00 
1 000.00 
1 794.00 

750.00 
450,00 
240,00 

81 334.00 

DPH % 

0% 
0% 
0% 
“0% 
l% 
0% 
0% 
0% 
0%- 
0% 
01% 
0% 

DPH 

(1,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0, 
0,00 
0,00 
05,00 
0,00 

(];-00 

Celkem Kč 

22 450,00 
1 800,00 

28 250,00 
6 000,00 
& oooioo 
2 100,00- 

10 500,00 
1000.00 
1 794,00 

750,00 
450,00. 
240,00 

81 334,00 

“81 334,00. 




